
Zambrów, 29.10.2021 

 

Psg.1/10/2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego nr sprawy : Psg.1/10/2021 

„Zakup i dostawa wyposażenia  w sprzęt kuchenny do Przedszkola Samorządowego 

Gminy Zambrów” 

 

Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu pn: „Zakup i dostawa 

wyposażenia  w sprzęt kuchenny do Przedszkola Samorządowego Gminy Zambrów” 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

Nr. 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena netto 

(zł) 
VAT 

Cena brutto 

(zł) 

1. 

Swisspol Ltd Sp.zo.o. ul. 

Wilcza 27,  50-429 

Wrocław  

 

26474,00 23% 32563,02 

2 

Aras Cosulting Ewa 

Malek  ul. Warszawska 

13/3,  84-300 Lębork 

 

25,475.71 

 

 

23% 
31335,12 

3 

GASTROTEKA ANNA 

WIRKUS ul. 3 Maja 17 L 

1,  84-200 Wejherowo 

 

27508,08 

 

 

23% 
33834,94 



Nr. 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena netto 

(zł) 
VAT 

Cena brutto 

(zł) 

4 

M I G IMPORT – 

EKSPORT GŁOWACKI  

SPÓŁKA JAWNA Ul. 

Elewatorska 29A 

 15-620 Białystok 

 

28254,47 

 

 

23% 
34753,00 

5 

Strefa Kreatywności 

Justyna Fus ul. Raki 247, 

37-110 Żołynia 

27773,77 

 

 

23% 
34018,98 

6 

BIURO USŁUGOWO – 

HANDLOWE „ IN 

PLUS” MARCIN 

MATEUSZ KNEĆ” ul. 

Modrzewiowa 13 18-400 

Łomża  

                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

10333,33 

 

 

23% 

12710,00 
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